Inuidia?

Inuidia? & penitus delectum Acheronte sub imo
 Prodigium. fuerat leuis haud fiducia nobis,
 Hanc tua pulsuram nostro fastigia collo,
 Cum modò te Tuscas procul absentaret in oras,
 Segnia nunc medijs reuocaret ad ocia castris.
 Quin & ab urbana iam longè luce remotum
 In pecorum caulas, & uiles egerat agros:
 Prorsus armifero de bellatore colonum
 Fecerat: ac sceptris assuetam nuper eburnis,
 Cogebat rastro capulo incalescere dextram.
 At tu iterum dux ecce mihi: ferus ex duce uictor:
 Ex uictore (nisi propero) iam euersor apertus.
 Quid tum si properem? restant alia improbe restant
 Monstra Erebo: iuuat nil unum, plura iuuabunt.
 Dixit, & obtenta placidi uenia ante tonantis
 (Nec mihi tum nutus contra fas ire paternos)
 In nostram sese faciem transformat, & istis
 Marcellum aggreditur dictis: ueneratur amicum
 Ille sibi numen, nec fucum ex æthere sentit.
 Claudia gēs Tydeo mihi cura uel Hercule maior,
 Quid struis? inuictis aut cur sub mœnibus ultra
 Cunctaris? fructus potuit qui maximus ausi
 Esse, fuit, nec iam speres maiora peractis:
 Quòd si Sforciades his te deprendat in oris
 Iam iam uenturus multis cum milibus heros,
 Quàm uereor, ne te nimium cessasse quæris,
 Neu tibi sola parum tua tunc Tritonia profuit:

H s Finge

Finge moraturum: solido hic si sederis anno,
 Lucri non hilum facies, cum plurima perdas.
 Quot poterant castella capi, quanta oppida uincit:
 Dum nihil hac aliud, nisi inanem nominis umbram,
 Obsidione petis, leuium ambitiosus honorum.
 Huc ades: & post me, pridem cupientia uelli
 Signa fer, ac dextros mecum celer arripe colles.
 Iam tibi ego haud inopes tractus, iam Laria late
 Littora subijciam: mox & meliora sequentur,
 Tu modo rumpe moras. ipsum te, crede, pigebit,
 Cesseris hinc quod non prius aut huc ueneris unquam.
 Talibus auertit dubium, non irrita quanquam
 Pollicitus. longinqua nihil, dum liberet urbem,
 Damna mouet, toto sibi quam uelit orbe redeptam:
 Quidlibet amissum, salua hac, reparabile ducens.
 Nec contentus eo, furua ostia Ditis opaci
 Pulsat, & huic aliud multo pollentius addit.
 Est dea, tartareas inter non ultima pestes,
 Noctis & hac soboles, cui iure Calumnia nomen,
 Mille quod una modos fallendi, mille figuras
 Nouerit: obliquos componere nulla susurros
 Doctior, & falso speciem pretendere ueri:
 Obscuris maculis aspergere candida rerum,
 Virtutes uitij, & recta inuertere prauis:
 Præstrinxisse oculos, & tanquam in retia solers
 Quamuis prudentum captiuos ducere sensus:
 Facunda ad morsus, in laudes muta canendas,